关于 2020年硕士研究生招生录取通知书发放事宜

的通知

各位拟录取考生：

根据教育部 2020 年硕士研究生招生录取工作有关安排，我

校将于 7 月中下旬完成录取检查结果备案工作，现将录取通知书

发放事宜通知如下。

一、《大连民族大学 2020 年硕士研究生录取通知书》预计 7

月中下旬寄出，默认以中国邮政特快专递（EMS）方式邮寄至考

生网上报名时提交的通讯地址。

二、考生可根据实际情况申请更改邮寄地址及联系方式。即

日起至 6 月 29 日 16:00 前考生可登录“大连民族大学硕士研究

生 招 生 管 理 系 统 ” （ 链 接 ：

http://47.105.75.197:5323/ASPX/Student/StuLogin.aspx），确认录

取结果，更改信息。

三、其他事宜，详见《大连民族大学 2020 级硕士研究生入

学报到须知》，并请及时关注研究生处网站后续通知。

联 系 人：霍老师 王老师

联系电话：0411-87509383 87630448

大连民族大学研究生处

2020 年 6 月 22 日

http://47.105.75.197:5323/ASPX/Student/StuLogin.aspx

	关于2020年硕士研究生招生录取通知书发放事宜的通知